
ZARZĄDZENIE NR 110/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: C827C5A9-BAA1-434E-8A6E-25732F0105B2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 700 233,00Transport i łączność 0,00 44 898,00 745 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 696 178,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 44 898,00 741 076,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 696 178,00 0,00 44 898,00 741 076,00

25 139 524,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 44 898,00 25 184 422,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 029 351,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 28 074 249,2344 898,00

Id: C827C5A9-BAA1-434E-8A6E-25732F0105B2. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 września 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 473 443,00 1 141 268,00 2 500,001 141 268,00 0,00 0,00 2 332 175,002 332 175,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 138 768,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 518 341,00

44 898,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 186 166,00

44 898,00

0,00

1 186 166,00

44 898,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

1 183 666,00

44 898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

959 793,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

959 793,00 2 500,00959 793,00 957 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

44 898,00

1 004 691,00 1 004 691,00

44 898,00

0,00

1 004 691,00

44 898,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

1 002 191,00

44 898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

957 293,00 957 293,00 0,00 957 293,00 0,00 0,00957 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

44 898,00

1 002 191,00 1 002 191,00

44 898,00

0,00

1 002 191,00

44 898,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 898,00

0,00

1 002 191,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 582 135,00 3 534 447,00 2 712 886,003 367 127,00 15 000,00 0,00 47 688,0047 688,00152 320,00 0,00 0,00 20 863,00 0,00654 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 582 135,00

9 000,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,00152 320,00

0,00

0,00

3 534 447,00

9 000,00

-9 000,00

3 367 127,00

9 000,00

-9 000,00

2 712 886,00

0,00

0,00

654 241,00

9 000,00

-9 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 186 468,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 138 780,00 2 601 781,003 132 780,00 530 999,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 47 688,00 47 688,00 20 863,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-9 000,00

9 000,00

3 186 468,00 3 138 780,00

9 000,00

-9 000,00

3 132 780,00

9 000,00

-9 000,00

2 601 781,00

0,00

0,00

530 999,00

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,0050 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

54 500,00 54 500,00

4 000,00

0,00

54 500,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

54 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

83 144,00 83 144,00 0,00 83 144,00 0,00 0,0083 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

77 144,00 77 144,00

0,00

-6 000,00

77 144,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

77 144,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

11 690,00 11 690,00 0,00 11 690,00 0,00 0,0011 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

10 690,00 10 690,00

0,00

-1 000,00

10 690,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

10 690,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

139 067,00 139 067,00 0,00 139 067,00 0,00 0,00139 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

144 067,00 144 067,00

5 000,00

0,00

144 067,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

144 067,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-2 000,00

8 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 854 462,23 15 557 519,23 11 353 212,23 2 768 852,42 8 584 359,81 3 428 562,00 366 115,00 4 296 943,004 296 943,00347 000,000,0062 630,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 630,00
0,00
0,00

366 115,00
0,00
0,00-9 000,00

53 898,00
19 899 360,23 15 602 417,23

53 898,00
-9 000,00

11 398 110,23
53 898,00
-9 000,00

2 768 852,42
0,00
0,00

8 629 257,81
53 898,00
-9 000,00

3 428 562,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

4 296 943,00
0,00
0,00

4 296 943,00
0,00
0,00

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: C827C5A9-BAA1-434E-8A6E-25732F0105B2. Podpisany Strona 3


		2014-10-08T15:49:51+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




